







Otworzyłem kancelaryę w Nowym Targu Dr. Ernest Geissler adwokat krajowy i sądowy.

Tord-Boyaux niszczący szczyry, myszy, krety i t. d. Uznane honor. na Wystawie Pow. 1878.

HERBATA bezpośrednio dowozi, aromatycznych gatunków, w oryginalnych malowan. chińskich pudełkach

Table listing various teas and their prices: SONCHONG kwiatowa, netto kilo 6.50; CONGO herbata, 4.50; KARAWANOWA, 7.50; PECCO KWIAŁOWA, 5.50; MIESZANKA CESARSKA, 8.50.

W wiedeńskim c. k. ogólnym szpitalu używane były w sposób doświadczoalny Dra Poppa środki zębowe.

Przez 30 lat wypróbowana woda anaterynowa do ust.

Dra J. G. Poppa, c. k. nadwornego dentysty w Wiedniu, I. Bognergasse 2.

Wydawnictwo dentysty Dra Poppa: Aromatyczna pasta do zębów, najlepszy środek do pielęgnowania i konserwowania ust i zębów.

Upraszam się Szanowną Publiczność, aby żądała wyraźnie wyrobów c. k. nadwornego dentysty Poppa i tylko wtedy przyjmowała.

Szczególniej polecenia godne podarki na gwiazdkę! Latarka magiczna i przyrządy świetlone.

Dr. Hartmanna "AUXILIUM" najlepszy znany środek leczniczy przeciw słuzotokowi u mężczyzn i upławom u kobiet.

Główny skład: W. Twerdy apt. i. Kohlmarkt 11 w Wiedniu. Uwaga: P. Dr. Hartmann, ordynuje od g. 9-2 i od 4-6 w swoim zakładzie.

Un Français, ex-professeur de l'Université de Franco, donne des leçons de langue française.

Sirop du Dr. FORGET używa się z niezawodnym skutkiem przeciw wszelkim nerwowym i katarnym bezsenności i wszelkim cierpieniom pierwszemu.

Dla Paryża i Londynu kupujemy prawdziwe perły, kosztowności, starożytności i stare brukselskie koronki.

Pewnym i szybkim jest skutek wyrobionych z bardzo leczniczych roślin babki zaostrzonej oraz wszędzie wielce cenionych cukierków piersiowych.

Prawdziwe tekarskie wino malaga wedle rozbioru c. k. stacyi próbnej dla win w Klosterneuburgu.

bardzo dobre, prawdziwe malaga, jako znakomity środek wzmacniający dla osłabionych, chorych, dzieci przychozących do zdrowia itd.

hiszpańskie winiarni Vinador w Wiedniu w Hamburgu. Składy mają: pp. STANISŁAW FEINTUCH w Krakowie.

Magia LATARNA - przyrządy świetlone. (w uznanym najlepszym gatunku) za pomocą których można ukazać na ścianie nadzwyczajne figury.

Modeli małych machin parowych, które ogrzane spirytusem, mogą być puszczane w ruch za 5 minut.

Gry czarodziejskie i towarzyskie w największym wyborze. Nowe ilustrowane cenniki darmo.

Tylko u firmy Hans Sachs w Wiedniu, I., Lichtenstrasse Nr. 1. Najlepsze i najtańsze obuwie męskie, damskie i dla dzieci.

Księgarnia Gubrynowicza i Schmidta we Lwowie wydaje Ks. Piotra Skargi Kazania niedzielne i świąteczne o jedności kościoła wschodniego.

Doroczna wyprzedaż WSZELKICH TOWARÓW GALANTERYJNYCH z opuszczeniem 25%. dziś się rozpoczyna i trwać będzie do końca grudnia w Magazynie F. SZUKIEWICZA.

DIE CLAUDIER. Roman aus der römischen Kaiserzeit. Von ERNST ECKSTEIN.

J. IHNATOWICZ magister farmacji i chemii sądowej poleca pod gwarancją swoje znakomite środki do twarzy.

MAGNOLINA jedyny środek odświeżający skórę, która sucha, szorstka i szczybiła pod wpływem Magnolii staje się miękka, przejrzysta i delikatna.

Woda Lilijowa. Plany żółte, brunatne ostudy z twarzy, szyi i piersi pod wpływem tej oświeconej wody.

ORIENTALINA czyli PUDR w płynie nadaje twarzy prawdziwie naturalną piękną i przyjemną białość.

PUDR KSIĄŻĘCY cielisto-różowy i cielisto-żółtawy po 1 ztr. 20 centów.

KREK oryentalny biały, cielisto-różowy dla blondynek i cielisto-żółtawy dla szatynek.

Osłabienia męzkie, choroby nerwów, tajne grzechy młodzieńcze i wyuzdania. Dra Wrana proszek peruwiański.

Zupełnie nieprzemakalne płaszcze deszczowe z kapturami prawdziwej styryjskiej wełny owczej.

Nieprzemakalne kapelusze pakłakowe dla mężczyzn, kobiet lub dzieci. Wszystkie gatunki pakłakowych fabrycznych i chińskich, materye pakłakowe wedle najświeższego gustu dostarcza na metry lub w dowolnych gotowych ubraniach.

Przeciw gotoledzi i zimnu. REICHENBERSKIE TRZEWIKI i pantofle sukienne i filcowe z flanela.



Najpiękniejszym podarkiem na gwiazdkę jest dobra maszyna do szycia, dlatego polecam moją o-gólnie za dobrą uznaną a tanią maszynę do szycia Singera i Wheelera Wilsona.

Najdawniejszy handel maszyn do szycia w BIAŁYM pod BIELSKIM A. Wanasky.

Aug. Tschinkel Söhne fabryki: w Schönfeld, Lobositz, Lubiano, Wiedniu. proszek czokoladowy, kakao bez tłuszczu, kompoty, cukierki.

Zdrój arcyksiężny Stefani. Krondorferska SZCZAWA w chlebach żołądka, płuc i krtań.

R. DITMAR w Wiedniu, c. k. uprz. kraj. fabryka lamp. Palniki słoneczne, lampy naftowe i świeczniki w bardzo wielkim wyborze.

Pierwsza nagroda 2 złote medale. Nagroda od znaczonego państwa. Ochrony przeciw przeciągom powietrza do okien i drzwi.

OSOBA znałca się na wielkiem gospodarstwie, poszukuje miejsca od Nowego Roku.

KUCHARZ uzdolniony poszukuje posady zaraz. Oferty pod adresem: Edmund R. w Krakowie.

Couturière et Modiste de Paris faisant robes de bal, manteau, chapeaux et lingerie.

Do handlu Stanisława Feintucha potrzebnym jest praktykant zamiejscowy.

Plótno King. Krótka trwałość plótna (wskutek obciążenia blichowania) spowodowała nas do wyrobienia pod powyższą nazwą materyi.

M. Beyer i Sp. w Krakowie, Sukienice Nr. 13-14. Celem przekonań się o gładkość, przesyłamy bezpłatnie próbki wszystkich gatunków.



Władysława Sulima Pegowskiego... MARYI z PRZYBYŹOWSKICH Pegowskiej

Ks. Kanonika ALEKSANDRA CIESIELSKIEGO... Nabożeństwo żałobne

MARYI BADENI... Msze św. żałobne

MŁODA PANNA... Znajdąca język polski i niemiecki

ZABAWKI... Podpisany handel oprócz licznego wyboru zabawek

KAMIENICA... przy ulicy Szpitalnej, jest pod korzystnymi warunkami

Skandynawski cyrk pcheł... Dział w piątek i następnym dni

Kłudzkiego wielka amerykańska męzyczna na Stradomiu nad starą Wisłą

OBRAZKI Świętych... Największy nasz skład obrazków świętych

Osoba młoda z porządnego domu... jako bona Polka, znająca krawiec

Architekt pejzażysta Aldon Rusteyko... były uczeń szkoły ogrodniczo-narodowej

Ogłoszenie licytacji... Magistrat stoł. król. miasta Krakowa

Table with 2 columns: Dla robót murarskich, ciesielskich, stolarskich, ślusarskich, blacharskich, malarskich, szklarskich, zdunskich, kamieniarskich, ziemnych, asfaltowych, pomocniczych

Table with 2 columns: Dostawę kamienia wapiennego, porfirowego, piaskowego, marmuru, granitu, obcego, cegły, piasku, żwirku, gliny, wapna zwykłego, wapna sztucznego, gipsu, trzciny, chrustu, drzewa dębowego, sosnowego, jodłowego, dębowych kłobów, sosnowych, drobnego materiału, węgli drewnianych, łupku, papy z smołowcem, koks, sznurów, farby, oleju, pokostu, pendzi, szczotek, kafi, kafi, przyrządów do lamp naftowych, żelaza lanego i kutego, wyrobów z żelaza i metali

Ostatnim terminem do złożenia ofert jest dzień licytacji... Z Magistratu król. stoł. miasta Kraków, dnia 27 listopada 1882 r.

Właśnie wyszedł obszerny spis wszelkich rodzajów ozdób na drzewko... Edward Boschan

NA GWIAZDKE... Dzieło in 4-to, na welinowym papierze, ozdobione stukilkudziesięciu pięknymi drzeworytami

„Missye Katolickie“ obejmujące opisy historyczne, etnologiczne i geograficzne ludów i krajów mało znanych

„MISSYE KATOLICKIE“ pismo ilustrowane miesięczne, wychodzić będzie w roku przyszłym 1883

Wykaz Listów Zastawnych i Dłużnych Galicyjskiego Zakładu Kredytowego Ziemijskiego

Table with multiple columns listing loan and debt details, including interest rates (5%, 6%, 7%) and various serial numbers.

W myśl statutów wylosowane Listy Zastawne i Dłużne płatne są w imiennej wartości w kasach Zakładu Kredytowego

ACHAT d'Objets d'art anciens de haute valeur... Mr. Achille David, Membre de la Société des beaux Arts à St. Petersburg

Woda i Pudry do Zębów Dra PIERRE... Z FAKULTETU MEDYCZNEGO W PARYŻU, S, na Placu Opery w Paryżu

Chłopiec ze szkół realnych, znający zasady rysunku, a pragnący zostać dobrym drukarzem

Cło od jednego kilo Herbaty... podniósł rząd z dniem 1ym czerwca b. r.

Herbaty... w tym magazynie moim. Na główne targi europejskie dostarczono tego roku bardzo znaczną ilość

Herbaty... z tego powodu staniały i prawie o całą różnicę cła można je było nabyć

Herbaty... z lat poprzednich. Znaczny zawrót w magazynie moim, dozwala mieć

Herbaty... świeżo, a mając sposobność sprządaną ich z najskromniejszym zyskiem

Herbaty... Ceny są następujące: HERBATA czarna po z. 2 za pół kilo w zielonym papierze

Herbaty... Wyszewki herbaty są na z. 1:40 za pół kilo

Herbaty... Herbata gospodarska... r. 1:50 za pół kilo, zastępuje na uwzględnienie, a w stosunku do jej ceny, jest zupełnie w smaku czystą

Herbaty... Juliusz Grosse w Krakowie, Rynek, Pałac Spiski

Największy skład prawdziwych kaloszy rosyjskich (które są trwałe i niskimi cenami pod każdym względem przewyższają wszystkie inne)

MAGAZYN J. Zaplatalskiego w Krakowie, linia A-B, Rynek

Zecerzy dla języka polskiego, znajdują dobre i stałe miejsce w Wiedniu, I., Bauernmarkt II.

ZATWARDZENIU zapobiega się i leczy przez użycie Pigulek roślinnych CAUVAINA

Przepisywane przez lekarzy francuskich i zagranicznych od lat 30-tych w związku z wielkim podaniem; ponieważ składają się wyłącznie z roślin, niesprawiają zniechęcenia ani kolek

KALENDARZ MYSLIWSKI na rok 1883, rocznik III, uposażony starannie, oprawiony w formie książki notatkowej

WIKTORA HUGO NĘDZNICY romans w 10 tomach w nowym przekładzie W. LIMANOWSKIEJ

KASY ogniotrwale Fryderyka Wiesego nabyć można w Krakowie jedynie w AGENCYI dla ROLNIKÓW S. Milkuckiego

Mignardise, Tasiemki angielskie do koronek szydełkowych, do ruskich haftów, do point lace

LYŻWY patentowe, różnych systemów angielskich, holenderskich, oraz prawdziwe

„Halifax“ na każdą mary stopy, również wszelkie przybory do szluzania w wielkim wyborze

Rydze marynowane, Grzybki marynowane, Kornizony, Mizery, Ogórki gorczycowe, Sos do sztuki mięsa, Sos pomidorowy na zupę, Ogórki kiszone, Rydze kiszone, Głębki kiszone, Sarinle bajcowana w części, Zające w całości

A. Mecnarowski w Krakowie przy ulicy Szczepańskiej

MAJĄTEK o pół mili od Jarosławia, obejmujący 560 morgów ornego pola, z całym inwentarzem żywym i martwym

JUŻ NIEMA BÓLU ZĘBÓW gdy się używa L'ELIXIR DENTIFRICE (Elixier na Zęby) WIELEBNYCH OO. BENEDYKTYNÓW